
   

  1/1 

 

  *MMZLSS51650579* 
 
 
 
VÁŠ DOPIS  
ZE DNE: 23.2.2024 
SP. ZN.: MMZL 040294/2024/02 
Č. J.: MMZL 049905/2024 
VYŘIZUJE: Ing. Barbora Cekotová 
TEL.: 577630744 
E-MAIL: BarboraCekotova@zlin.eu 
DATUM: 8.3.2024 

 
Věc: Sdělení k žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Dobrý den, 
 
k Vaší žádosti ze dne 23.2.2024 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující: 
 

- komunikace v ul. Boněcko III, nacházející se na pozemku p. č. 1400/14 v k.ú. Příluky u Zlína, 
není v majetku statutárního města Zlín, tudíž se nemůže jednat o místní komunikaci, ale jedná 
se o soukromou účelovou komunikaci. Jako taková není vedena v pasportu místních 
komunikací.  
 

- Komunikace v ul. Ronzovy paseky, nacházející se na pozemku p. č. 1514/1 v k.ú. Příluky u Zlína, 
je vedena v pasportu místních komunikací statutárního města Zlín jako místní komunikace III. 
třídy. Rozhodnutí správního orgánu o jejím zařazení do kategorie místních komunikací nebylo 
vydáváno, neboť tato komunikace byla vybudována v roce 1968 a do majetku statutárního 
města Zlína byla zařazena v roce 1992. U místních komunikací vybudovaných před rokem 1997 
za účinnosti dřívějšího zákona č. 135/1961 Sb. nebylo vydání správního rozhodnutí o jejím 
zařazení vyžadováno. 

 
 
S přáním hezkého dne 
 
 
 
Ing. Barbora Cekotová 
Asistentka vnější komunikace útvaru 
Odbor dopravy MMZ 
(podepsáno elektronicky) 




